关于重新梳理修订课程标准的通知

各二级教学单位：

课程标准化建设工作是学校教育教学规范化建设的重

要着力点，为了进一步推进课程标准对课堂教学的指导作用，

请各专业主任指导任课教师按照学校教学标准模板要求，对

课程标准做进一步修订完善，要求课程标准要严格对应专业

人才培养方案、在课程名称、计划学时、知识体系和课程内

容等方面与专业人才培养方案中的课程目标和课程内容对

应衔接；针对不同生源的同专业班级，制订出相应的课程标

准，请将重新梳理修订的课程标准于 2024 年 4 月 30 日前提

交教务部。附件是优秀课程标准供老师们参考。

特此通知

附件：优秀课程标准

教务部 教学质量监测与评估中心

2024 年 3 月 25 日